[bookmark: chuong_pl7]BM I.7
14/2023/TT-BKHCN
	CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN CÔNG NHẬN (1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /QĐ- …..
	……, ngày    tháng     năm 20....

[bookmark: chuong_pl7_name]QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: chuong_pl7_name_name]Về việc công nhận kết quả nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ do tổ chức, cá nhân tự đầu tư nghiên cứu
…………………… (2) ……………………
[bookmark: tvpllink_kdsjezrrqd_4]Căn cứ Luật Chuyển giao công nghệ ngày 19 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ………… (3)…………………………………………………… ;
[bookmark: tvpllink_iflxmtfktk_8][bookmark: tvpllink_kdsjezrrqd_5]Căn cứ Nghị định số 76/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Chuyển giao công nghệ;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng đánh giá hồ sơ công nhận kết quả nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ do tổ chức, cá nhân tự đầu tư nghiên cứu thành lập theo Quyết định số....;
Theo đề nghị của ...(4)....
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận (Tên kết quả nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ) là kết quả nghiên cứu khoa học và công nghệ do (Tên tổ chức/cá nhân) tự đầu tư, nghiên cứu.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. ...(4)..., Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều...;
- Lưu: VT,……
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN(2)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

............................
(2): Ghi tên chức vụ người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền công nhận kết quả nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ do tổ chức, cá nhân tự đầu tư nghiên cứu.
(3): Nêu căn cứ trực tiếp để ban hành quyết định (văn bản thành lập, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan, tổ chức).
(4): Các văn bản pháp lý liên quan trực tiếp đến vấn đề giải quyết trong nội dung quyết định.
(5): Ghi tên chức vụ người đứng đầu đơn vị soạn thảo, văn bản.

[bookmark: _GoBack]